
 
    

1 
 

 
 
 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavlína NETOPILOVÁ 

Oponent diplomové práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2019 / 2020 

 
Téma diplomové práce: MAPOVÁNÍ BEZBARIÉROVOSTI NA ÚZEMÍ MĚSTA 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  
a použité metody 

X      

2 
Metodika řešení a práce 
s daty a informacemi 

X      

3 
Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 
Výstavba textu a jeho logická 
provázanost 

 X     

5 
Jazyková kultura a formální 
úprava práce 

 X     

6 
Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

7 
Odborný přínos práce 
a její praktické využití 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
 
Diplomová práce Bc. Pavlíny Netopilové je psána na aktuální téma. Autorka se věnuje 
problematice bezbariérovosti na území města Uherské Hradiště. Toto téma je velmi potřebné. 
Autorka práci rozčlenila na šest kapitol, úvod, závěr a cíl a použité metody. V teoretické části 
se autorka vysvětluje terminologii a uvádí čtenáře do poměrně v České republice ne zcela 
známému tématu. Pracuje dobře s literaturou, oceňuji i použití zahraniční literatury, kterou 
vhodně doplňuje nedostatečnou českou literaturu. V praktické části jsou dvě kapitoly. Autorka 
si vymezila území města, kde pak zkoumala bezbariérovost. Oceňuji použité metody i způsob 



 
    

2 
 

práce a hodnocení. Diplomantka prokázala schopnost vědecké práce. Výsledné návrhy vedou 
ke zkvalitnění života lidí, kteří se pohybují s hendikepy.  
V práci se objevují formální nedostatky, např. popisky obrázků, tabulek. Dále jsou zde drobné 
jazykové a gramatické nedostatky.  
Cíle diplomové práce, které si autorka vytkla, byly splněny. Celkově diplomová práce splňuje 
požadavky kladené na tento typ práce. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 
  
 
 
 
 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 

1. Jaké náklady mají Vaše návrhy, které uvádíte v diplomové práci?  
2. Mají i jiná města v České republice podobně zmapovánu bezbariérovost?  
3. Bude využívat Město Uherské Hradiště Vaše doporučení při úpravách cest a 

chodníků? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta diplomové práce: A – výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 18. 6. 2020  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta diplomové práce 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


